

Приложение № 2
к Порядку формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений
Сегежского муниципального района 
и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания


ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
от "10"января 2025г.



	Наименование муниципального учреждения
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Сегежи
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения 
	
	Дата
	

	1) реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования;
2) реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования;
3) реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования;
4) реализация дополнительных общеразвивающих программ
Периодичность
до 15 числа каждого квартала
	
	по сводному реестру
	

	
	
	
	По ОКВЭД
	85.12

	
	По ОКВЭД
	85.13

	По ОКВЭД
	85.14

	По ОКВЭД
	85.41


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
	
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	801012О.99.0.
БА81АЭ92001

	реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	
	
	

	
	
	
	

	2.Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
	

	
	
	



3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги:

	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	Код по ОКЕИ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	



801012О.99.0БА81АЭ92001

	



не указано
	



не указано
	



не указано
	



очная
	



очная
	уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	



%
	



744
	



100
	



100
	



5
	
	

	
	
	
	
	
	
	полнота реализации основной общеобразовательной программы
	%
	744
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	744
	100
	100
	5
	
	



3.2.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном  задании на год
	значения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0БА81АЭ92001

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	очная
	физические лица
	человек
	792
	288
	282
	5
	
	
	бесплатно




3. Исполнение установленных требований к порядку оказания муниципальных услуг  - выполнены в полном объеме_______________

Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги:
	
	
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	802111О.99.0.
БА96АЮ58001

	реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	
	
	

	
	
	
	

	2.Категории потребителей муниципальной услуги:
	
	
	
	

	физические лица
	
	
	



3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	Код по ОКЕИ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
802111О.99.0.
БА96АЮ58001



	
не указано



	
не указано



	
не указано



	
очная



	
очная



	уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении  второй ступени общего образования
	



%
	



744
	



100
	



100
	



5
	
	

	
	
	
	
	
	
	полнота реализации общеобразовательной программы
	%
	744
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	744
	100
	100
	5
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги:

	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном  задании на год
	значения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.
БА96АЮ58001

	не установлен
	не установлен
	не установлен
	очная
	очная
	физические лица
	человек
	792
	390
	409
	5
	
	
	бесплатно



4.Исполнение установленных требований к порядку оказания муниципальных услуг -  выполнены в полном объеме____

Раздел 3

	1. Наименование услуги:
	
	
	Уникальный номер реестровой записи из регионального перечня
	802112О.99.0.ББ11АЮ58001,
802112О.99.0.ББ11АП76001

	реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

	
	
	

	2.Категории потребителей услуги:
	
	
	

	физические лица
	
	
	

	
	
	
	


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	Код по ОКЕИ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001,

802112О.99.0.ББ11АП76001

	не установлено



	не установлено


	не установлено


	очная



	очная



	уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении третьей  ступени общего образования
	



%
	



744
	



100
	



100
	



5
	
	

	
	
	
	
	
	
	полнота реализации общеобразовательной программы
	%
	744
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	744
	100
	100
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги:

	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном  задании на год
	значения
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	не установлен
	не установлен
	не установлен
	очная
	очная
	физические лица
	человек
	792
	77
	84
	5
	
	
	бесплатно



4.Исполнение установленных требований к порядку оказания муниципальных услуг -  выполнены в полном объеме ___________

Раздел 4

	1. Наименование услуги:
	
	
	Уникальный номер реестровой записи из регионального перечня
	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
804200О.99.0.ББ52АЖ24000
804200О.99.0.ББ52АЕ04000
804200О.99.0.ББ52АЕ52000

	реализация дополнительных  общеразвивающих программ.

	
	
	

	2.Категории потребителей услуги:
	
	
	

	физические лица
	
	
	

	
	
	
	


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги


3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование 
	Код по ОКЕИ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	



11Д49001000300701009100
	



не указано
	



не указано
	



не указано
	



очная
	



очная
	доля детей, ставших победителями и призерами республиканских, всероссийских и международных мероприятий
	



человек
	



792
	



100
	



100
	



5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	%
	744
	100
	100
	5
	
	



3 .2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги:
	Уникальный номер реестровой записи из общероссийских перечней либо регионального перечня
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тарифы)

	
	Категория потребителей (наиме-нование показа-теля)
	Виды образовательных программ (наиме-нование показа-теля
	Направленность образовательной программы (наиме-нование показа-теля
	(наименование показателя
	(наимено-вание показателя
	наимено-вание показател
	единица измерения 
	Утверждено в муниципальном задании
	



Исполнено на отчётную дату
	



Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000

	
не указано
	
не указано
	
Художественная
	очная
	очная
	физические лица
	человеко-час
	539
	3850
	3850
	5
	
	
	бесплатно

	В том числе по сертификатам дополнительного образования:

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000

	
не указано
	
не указано
	
Художественная
	
очная
	
очная
	физические лица
	человеко-час
	539
	3850
	3850
	
0
	

	

	
бесплатно

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	
не указано
	
не указано
	
Социально-педагогическая
	
очная
	
очная
	физические лица
	человеко-час
	539
	3500
	

3500

	

5
	


	


	

бесплатно

	В том числе по сертификатам дополнительного образования:

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000 
	
не указано
	
не указано
	Социально-педагогическая
	
очная
	
очная
	
физические лица
	
человеко-час
	
539
	
3500
	
3500
	
0
	

	

	
бесплатно

	
804200О.99.0.ББ52АЕ04000


	
не указано
	
не указано
	
Техническая
	
очная
	
очная
	
физические лица
	
человеко-час
	
539
	
1190
	
1190
	
5
	

	

	
бесплатно

	В том числе по сертификатам дополнительного образования:

	
804200О.99.0.ББ52АЕ04000


	
не указано
	
не указано
	
Техническая
	 
очная
	
очная
	
физические лица
	
человеко-час
	
539
	
1190
	
1190
	
0
	

	

	
бесплатно

	
804200О.99.0.ББ52АЕ52000

	
не указано
	
не указано
	
Физкультурно-спортивная
	
очная
	
очная
	
Физические лица
	
человеко-час
	
539
	
6860
	
6860

	
5
	

	

	
бесплатно

	В том числе по сертификатам дополнительного образования:

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000

	
не указано
	
не указано
	
Физкультурно-спортивная
	
очная
	
очная
	
физические лица
	
человеко-час
	
539
	
6860
	
6860
	
0
	

	

	
бесплатно



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) - 5%, по сертификатам дополнительного образования – 0%.


4.Исполнение установленных требований к порядку оказания муниципальных услуг - выполнены в полном объеме _______________________________________________






Руководитель
(уполномоченное лицо)                       директор школы    _________________             Осипова Н.Н.___
                                                                       (должность)                 (подпись)                           (инициалы, фамилия)
10  января  2025 г.


_____________________________________



